
 
Kære lærere  

DM i Fagene går i gang efter sommerferien, og I kan allerede nu booke et besøg til jeres 

klasser! Send en mail til vores projektkoordinator Sarah på sst@skoleelever.dk, og få et besøg 

på jeres skole. 

Hvad er DM i Fagene? DM i Fagene er Danmarks største konkurrence i skolens fag. Her løser 

elever i 7.–9. klasse virkelighedsnære cases fra rigtige virksomheder og dyster om at blive 

Danmarksmestre i et skolefag. Hvert år stilles deltagerne nemlig over for aktuelle 

problemstillinger formuleret af danske og internationale virksomheder. Eleverne kan deltage i 

fagene Dansk, Matematik, Engelsk, Naturfag, Hold Naturfaglig og Hold Tværfaglig.   

Mandag d. 24. august 2026 skyder vi DM i Fagene i gang. Det betyder, at I kan deltage i den 

indledende runde fra mandag d. 24. august til og med fredag d. 27. november.  

  

I er de første til at se alle dette års casevirksomheder! 

Som de første får I nu lov til at se alle 6 casevirksomheder for DM i Fagene 26/27. 

 

Få besøg af DM i Fagene 2026  

Vil I have hjælp til at komme godt fra start? Så vil vi gerne komme på besøg og sætte 

konkurrencen i gang på jeres skole.   

  

Når vi kommer på besøg, introducerer vi den indledende runde og hjælper jeres elever, hvis der 

opstår spørgsmål eller tekniske udfordringer undervejs. Vi sørger for god stemning og sikrer, at 

eleverne er motiverede og klar til at gå i gang. Besøget er gratis, og vi kommer, når I kan samle 

mindst 60 deltagende elever – eller hvis I aldrig har haft besøg af os før.  

 

  

Se caseopgaverne fra 2025/26  

I kan bruge caseopgaverne fra 2025/26 som 

undervisningsmateriale, inspiration eller som opvarmning til dette års konkurrence – de ligger 

klar til download lige her: https://dmifagene.dk/undervisningsmaterialer/  

 

Spørgsmål eller brug for hjælp? 

Kontakt Projektkoordinator Sarah Staub  

Mail: sst@skoleelever.dk   

Tlf.: +45 60 40 20 65  

 

Ryk virkeligheden ind i klasselokalet 
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